Pasqyra e Performanc
(Pasqyra e té ardhurave dhe sh

és
penzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11,325,665 1,872,165
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaliz 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 4,973,887 -890,084
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumu 4,973,887 -890,084
2 Té tjera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit 420,120 -420,120
1 Paga dhe shpérblime 360,000 -319,680
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shé 60,120 -100,440
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 1,124,620 -302,008
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 183,500 -163,600
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 941,120 -138,408
p» |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
) Té ardhura nga investimet dhe huaté e ]
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésit
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té n
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ek
2 Shpenzime té tjera financiare
p» |Totali shpenzimeve 6,518,627 -1,612,212
p [Fitimi/Humbja para tatimit 4,807,038 259,953
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 721,056 38,993
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 4,085,982 220,960
» [Fitimi/Humbja pér: 0 0
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> [Fitimi/Humbja e vitit 4,085,982 220,960
T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimts 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata ma 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té m 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrj 0 0
P |Totalii té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 4,085,982 220,960
P |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 4,085,982 220,960
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